été établies concordent avec les documents sources tels que décrits dans les notes annexes aux comptes pro
forma, à examiner les éléments probants justifiant les retraitements pro forma et à nous entretenir avec la
Direction de la société Hi-Media S.A. pour collecter les informations et les explications que nous avons
estimées nécessaires.

A notre avis :

• Les informations pro forma ont été adéquatement établies sur la base indiquée ;
• Cette base est conforme aux méthodes comptables de l'émetteur.

Ce rapport est émis aux seules fins de l’établissement du document de référence visé par l’AMF et ne peut
être utilisé dans un autre contexte.

Paris La Défense et Paris, le 27 mars 2007
Les commissaires aux comptes

KPMG Audit EREC Associés
Département de KPMG SA

Frédéric Quélin Didier Lechevalier
Associé Associé

20.2.2 BILAN ET COMPTE DE RESULTAT PRO FORMA HI-MEDIA AU 31 DECEMBRE 2006 ET AU 31 DECEMBRE

2005

  157

Bilan actif consolidé - HI-MEDIA 2005

Net
31 12 2005

Comptes consolidés
Actustar

Groupe
Eurovox

L'Odyssée
Interactive

Adream Medianet Milena Total Retraitements

Net
31 12 2005
Comptes
consolidés
pro forma

Actif non courant
Ecarts d'acquisition 3 117 3 117 47 929 51 046
Autres immobilisations incorporelles 581 2 5 20 1 23 632 2 921 3 553
Total immobilisations incorporelles 3 698 2 5 20 1 0 23 3 749 50 850 54 599

Immobilisations corporelles 253 298 79 121 2 753 753

Titres mis en équivalence 75 0 75 75
Actifs financiers non courants 116 165 7 288 -40 248
Actifs d'impôt différé 2 182 0 2 182 377 2 559
Total actif non courant 6 324 2 468 106 1 121 25 7 047 51 187 58 234

Actif courant
Créances clients 10 132 90 7 301 803 32 489 29 18 876 -577 18 299
Créances d'impôt courant 0 0 0 0
Autres actifs courants 2 479 9 2 324 568 10 399 2 5 791 5 791
Actifs financiers courants 45 0 45 45
Trésorerie et équivalents de trésorerie 26 287 44 238 813 17 465 17 27 881 -21 789 6 092
Total actif courant 38 943 143 9 863 2 184 59 1 352 48 52 592 -22 366 30 226

Total de l'actif 45 267 145 10 331 2 290 60 1 473 73 59 639 28 821 88 460

  158

Bilan passif consolidé - HI-MEDIA 2005

31 12 2005
Comptes consolidés

Actustar
Groupe
Eurovox

L'Odyssée
Interactive

Adream Medianet Milena Total Retraitements
31 12 2005
Comptes
consolidés
pro forma

Capitaux propres
Capital 2 663 6 502 160 30 11 6 3 378 -311 3 067
Primes 24 498 10 0 24 508 25 683 50 191
Réserves et report à nouveau -735 25 628 961 -38 -579 -3 259 -994 -735
Réserves de stocks options 188 0 188 188
Résultat consolidé (part du Groupe) 2 311 20 -148 641 35 581 10 3 450 -274 3 176
Autres (actions propres) -22 -22 -22
Variation liée à l'établissement des comptes pro forma -1 574 -1 574
Total capitaux propres (part du Groupe) 28 903 61 982 1 762 27 13 13 31 761 22 530 54 291
Intérêts minoritaires 0 0 248 248
Total capitaux propres 28 903 61 982 1 762 27 13 13 31 761 22 778 54 539

Passif non courant
Emprunts et dettes financières 114 0 114 114
Provisions 36 3 14 3 56 56
Avantages au personnel 72 0 72 72
Passifs d'impôt différés 0 0 0 995 995
Total passif non courant 222 3 14 3 0 0 0 242 995 1 237

Passif courant

Passifs financiers courants, crédits à court terme
et dettes financières à long terme - part à moins d'un an

4 186 11 114 4 311 4 311

Provisions 0 0 0 0
Dettes fournisseurs 7 863 37 5 291 27 16 1 460 19 14 713 -577 14 136
Autres dettes courantes 4 093 33 3 930 498 17 41 8 612 5 625 14 237
Total passif courant 16 142 81 9 335 525 33 1 460 60 27 636 5 048 32 684

Total passif et capitaux propres 45 267 145 10 331 2 290 60 1 473 73 59 639 28 821 88 460

  159

Compte de résultat consolidé 2005 - HI-MEDIA

31 12 2005
Comptes

consolidés
Actustar

Groupe
Eurovox

L'Odyssée
Interactive

Adream Medianet Milena Total Retraitements

31 12 2005
Comptes

consolidés
pro forma

Chiffre d'affaires 24 755 174 24 638 2 792 74 3 732 160 56 325 -1 508 54 817
Charges facturées par les supports -16 020 -18 377 -907 -35 304 1 508 -33 796
Marge brute 8 735 174 6 261 2 792 74 2 824 160 21 020 0 21 020
Autres produits d'exploitation 516 214 3 3 23 759 759

Achats consommés -2 721 -76 -1 868 -562 -38 -652 -61 -5 978 -5 978
Charges de personnel -4 598 -38 -2 766 -1 214 -1 -1 360 -86 -10 063 -10 063
Autres charges d'exploitation -368 -9 -1 -1 -1 -380 -380
Impôts, taxes et versements assimilés -137 -283 -35 -1 -456 -456
Dotations et reprises aux amortissements et provisions 31 -40 -106 -24 -27 -1 -167 -396 -563

Résultat opérationnel courant
(avant valorisation des stock options et actions gratuites)

1 458 20 1 443 959 37 808 10 4 735 -396 4 339

Valorisation des stock options et actions gratuites -188 -188 -188

Résultat opérationnel courant 1 270 20 1 443 959 37 808 10 4 547 -396 4 151

Autres charges opérationnelles -213 -1 243 -1 456 -1 456

Résultat opérationnel 1 057 20 200 959 37 808 10 3 091 -396 2 695

Produits financiers 88 60 14 1 163 163
Charges financières -47 -120 -167 -167

Résultat des entreprises intégrées 1 098 20 140 973 37 809 10 3 087 -396 2 691

Quote-part des les résultats
des entreprises mises en équivalence

0 0 0 0

Résultat de l'ensemble consolidé avant impôts 1 098 20 140 973 37 809 10 3 087 -396 2 691

Impôts sur les sociétés 1 213 -288 -332 -2 -228 363 122 485

Résultat net de l'ensemble consolidé 2 311 20 -148 641 35 581 10 3 450 -274 3 176

Attribuable à :
Part du Groupe 2 311 20 -148 564 35 581 10 3 373 3 373
Intérêts minoritaires 0 0 0 77 0 0 0 77 77

  160

Bilan actif consolidé - HI-MEDIA 2006

Net
31 12 2006

Comptes consolidés
Retraitements

Net
31 12 2006
Comptes

consolidés
pro forma

Actif non courant
Ecarts d'acquisition 51 145 51 145
Autres immobilisations incorporelles 4 488 -493 3 995
Total immobilisations incorporelles 55 633 -493 55 140

Immobilisations corporelles 892 892
0

Titres mis en équivalence 99 99
Actifs financiers non courants 140 140
Actifs d'impôt différé 5 060 5 060
Total actif non courant 61 824 -493 61 331

Actif courant
Créances clients 29 025 29 025
Créances d'impôt courant 0 0
Autres actifs courants 5 417 5 417
Actifs financiers courants 138 138
Trésorerie et équivalents de trésorerie 16 603 16 603
Total actif courant 51 183 0 51 183

Total de l'actif 113 007 -493 112 514

Bilan passif consolidé - HI-MEDIA 2006

31 12 2006
Comptes consolidés

Retraitements
31 12 2006
Comptes

consolidés
pro forma

Capitaux propres
Capital 3 067 3 067
Primes 50 118 50 118
Réserves et report à nouveau 1 489 -274 1 215
Réserves de stocks options 2 753 2 753
Résultat consolidé (part du Groupe) 6 679 1 172 7 851
Autres (actions propres) -23 -23
Variation liée à l'établissement des comptes pro forma -1 235 -1 235
Total capitaux propres (part du Groupe) 64 083 -337 63 746
Intérêts minoritaires 249 249
Total capitaux propres 64 332 -337 63 995

Passif non courant
Emprunts et dettes financières 3 340 3 340
Provisions 238 238
Avantages au personnel 181 181
Passifs d'impôt différés 1 028 -156 872
Total passif non courant 4 787 -156 4 631

Passif courant

Passifs financiers courants, crédits à court terme
et dettes financières à long terme - part à moins d'un an

6 851 6 851

Provisions 0 0
Dettes fournisseurs 19 840 19 840
Autres dettes courantes 17 197 17 197
Total passif courant 43 888 0 43 888

Total passif et capitaux propres 113 007 -493 112 514

  161

Compte de résultat consolidé 2006 - HI-MEDIA

31 12 2006
Comptes

consolidés
Actustar

Groupe
Eurovox

L'Odyssée
Interactive

Adream Medianet Milena Total Retraitements

31 12 2006
Comptes

consolidés
pro forma

Chiffre d'affaires 71 804 19 3 043 1 075 42 3 260 113 79 356 -703 78 653
Charges facturées par les supports -44 261 -2 084 -604 -46 949 703 -46 246
Marge brute 27 543 19 959 1 075 42 2 656 113 32 407 0 32 407
Autres produits d'exploitation 903 4 55 962 962

0
Achats consommés -8 215 -2 -290 -277 -22 -420 -61 -9 287 -9 287
Charges de personnel -10 769 -4 -334 -361 -1 296 -26 -12 790 -12 790
Autres charges d'exploitation -539 -48 -1 -31 -1 -620 -620
Impôts, taxes et versements assimilés -619 -39 -13 -1 -672 -672
Dotations et reprises aux amortissements et provisions -1 072 -9 -23 -5 -22 -1 -1 132 -97 -1 229

Résultat opérationnel courant
(avant valorisation des stock options et actions gratuites)

7 232 13 243 455 14 887 24 8 868 -97 8 771

Valorisation des stock options et actions gratuites -2 492 -2 492 -2 492

Résultat opérationnel courant 4 740 13 243 455 14 887 24 6 376 -97 6 279

Autres charges opérationnelles 0 0 0

Résultat opérationnel 4 740 13 243 455 14 887 24 6 376 -97 6 279

Produits financiers 247 0 6 253 253
Charges financières -199 -6 -1 -206 -206

Résultat des entreprises intégrées 4 788 13 237 461 14 886 24 6 423 -97 6 326

Quote-part des les résultats
des entreprises mises en équivalence

24 0 24 24

Résultat de l'ensemble consolidé avant impôts 4 812 13 237 461 14 886 24 6 447 -97 6 350

Impôts sur les sociétés 1 867 0 -155 13 -258 1 467 34 1 501

Résultat net de l'ensemble consolidé 6 679 13 237 306 27 628 24 7 914 -63 7 851

Attribuable à :
Part du Groupe 13 237 269 27 628 24 1 198 1 198
Intérêts minoritaires 0 0 37 0 0 0 37 37

  162

20.2.3 ANNEXE AUX COMPTES CONSOLIDES PRO FORMA

1. Contexte

Hi-Media a fait l’acquisition de plusieurs sociétés au cours de l’exercice 2006 (cf. note 2 de l’annexe
aux comptes sociaux).

Ces informations financières pro forma sont présentées conformément au Règlement Européen
809/2004 qui indique que la fourniture d’informations financières pro forma apparaît nécessaire en cas
de changement significatif de la situation d’un émetteur à la suite d’une transaction déterminée, tel